



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	På Korte Kontrakter
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	31-08-2023
Slutdato:	02-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Oslo Plads 1, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hannibal Andersen
Evt. relevant link til projektet:	https://denfrie.dk/udstillinger/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg skal lave et værk til en gruppeudstilling på Den Frie, som er en del af en udstillingsrække med titlen 'På Korte Kontrakter'. Udover mit værk vil der være bidrag fra Kevin Malcolm, Sarah McNulty og Jens Haaning. Udstillingen kurateres af Kaspar Bonnén, Sarah McNulty og Rosa Marie Frang. Mit bidrag til udstillingen består af udvalgte sider fra Kerebys seneste regnskab (2022), som jeg sætter i Comic Sans - en skrifttype, som oftest (mis)bruges i forsøg på at gøre ubehagelige meddelelser mere spiselige. De udvalgte afsnit printes i stort format i figurskåret folie og monteres på en væg i udstillingsrummet. Kereby, tidligere 360North, er den berygtede amerikanske kapitalfond Blackstones danske administrationselskab. Tilbage i 2019 fik selskabet så mange tæv i medierne for deres kyniske metoder som udlejere, at de siden har investeret i en større rebranding-kampagne, der blandt andet "sætter deres lejere først". Spørgsmålet er, om det princip kan forenes med grønne tal på bundlinjen. Udover at være en helt konkret fremvisning af Kerebys resultat, lejer værket med forholdet mellem virksomhedens forsøg på at skabe et nyt imødekommende image og de tørre tal i regnskab.</p>

Formidling af projektet
Før og under udstillingen vil arrangørerne tage kontakt til journalister og desuden promovere projektet på diverse sociale medier. Derudover vil der være formidling på Den Fries hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Hannibal Andersen
Momsregistreret	

